ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря  2016 года								№ 2205

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 30.10.2014 № 1398 «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие культуры города Твери» на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и согласно Порядку разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденному постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие культуры города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1398 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 592 598,6 тыс. рублей, в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм:
2015 год – 256 964,5 тыс. руб.:
Подпрограмма 1 - 239162,1 тыс. руб.,
- средства бюджета города Твери - 238622,9 тыс. руб.,
- средства бюджета Тверской области - 200,6 тыс. руб.,
- средства федерального бюджета - 338,6 тыс. руб.;
Подпрограмма 2 - 16857,3 тыс. руб., из них:
- средства бюджета города Твери - 13325,3 тыс. руб.,
- средства бюджета Тверской области - 3532,0 тыс. руб.;
Подпрограмма 3 - 945,1 тыс. руб., из них:
- средства бюджета города Твери - 733,1 тыс. руб.,
- средства бюджета Тверской области - 212,0 тыс. руб.;
2016 год – 276 017,0 тыс. руб.:
Подпрограмма 1 – 266 847,0  тыс. руб.;
- средства бюджета города Твери – 266 571,7 тыс. руб.,
- средства бюджета Тверской области – 26,2 тыс. руб.,
- средства федерального бюджета – 249,1 тыс. руб.;
Подпрограмма 2 – 8 870,2 тыс. руб.;
Подпрограмма 3 – 299,8 тыс. руб.;
2017 год – 278 416,7 тыс. руб.:
Подпрограмма 1 –267 460,7 тыс. руб.;
Подпрограмма 2 – 10 200,0 тыс. руб.;
Подпрограмма 3 – 756,0 тыс. руб.;
2018 год – 261 855,6 тыс. руб.:
Подпрограмма 1 –261 855,6 тыс. руб.;
Подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.;
Подпрограмма 3 – 0,0 тыс. руб.;
2019 год – 259 672,4 тыс. руб.:
Подпрограмма 1 – 259 672,4 тыс. руб.;
Подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.;
Подпрограмма 3 – 0,0 тыс. руб.;
2020 год – 259 672,4  тыс. руб.:
Подпрограмма 1 – 259 672,4 тыс. руб.;
Подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.;
Подпрограмма 3 – 0,0 тыс. руб.».
1.2. Подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела III Программы изложить в новой редакции  (Приложение  1 к постановлению).
1.3. Подпункт 3.2.3 пункта 3.2 раздела III Программы изложить в новой редакции  (Приложение  2 к постановлению).
	1.4. Подпункт 3.3.3 пункта 3.3 раздела III Программы изложить в новой редакции  (Приложение  3 к постановлению).
1.5. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции  (Приложение 4 к постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери						А.В. Огоньков